kaina,
Eur
(be
PVM)

Vieneto
kaina,
Eur
(su
PVM)

Suma (su
PVM)
Eur

1. Matematika. Vadovėlis 9 klasei, 1
dalis (Horizontai)

Vnt. 30 16.42 17.90 537.00

2. Biologija. Vadovėlis 9 klasei, 1 dalis Vnt. 30 16.42 17.90 537.00

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: 1074.00 Eur (tūkstantis septyniasdešimt keturi eurai, 0 ct)

Tiekėjo pavadinimas (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų
grupė, nurodyti visų grupės dalyvių pavadinimus)

Edukacinio turinio sprendimai, UAB

Tiekėjo adresas (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė,
nurodyti visų grupės dalyvių adresus)